
РЕШЕНИЕ № 27 
31.01.2019 год. 

 
Одобряване на Подробен устройствен план – План за регулация и застрояване /ПУП - 

ПРЗ/ за Частично изменение на Застроителен и регулационен план /ЧИ на ЗРП/ за 
част от кв. 1 и кв. 3 по плана на с. Чарково, община Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, във връзка с 
чл. 134, ал. 2, т. 2 и т. 6 от ЗУТ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Одобрява Подробен устройствен план – План за регулация и застрояване /ПУП 
- ПРЗ/ за Частично изменение на Застроителен и регулационен план /ЧИ на ЗРП/ за 
част от кв.1 и кв.3 по плана на с.Чарково, община Габрово, както следва: 

С ПУП-ПР,  
1. Част от северната улична регулационна линия на улица с о.т. 2а-8-9-10 пред 

лицето на УПИ V-2a се поставя в съответствие с имотната граница на 
съществуващата улица по КК на с. Чарково-ПИ с идентификатор 81904.651.70; 

2. Част от южната улична регулационна линия на улица с о.т. 2а-8-9-10 пред 
лицето на УПИ I-4-за общежитие на завод “Еловица“ се поставя в съответствие с 
имотната граница на съществуващата улица по КК на с. Чарково-ПИ с идентификатор 
81904.651.70; 

3. УПИ I-4-за общежитие на завод “Еловица“ се преотрежда за „производство 
на електроника“. 

С ПУП-ПЗ за УПИ I-4-за производство на електроника се установява 
устройствена зона-ПП със следните устройствени показатели: 

плътност на застрояване  макс. 80%; 
КИНТ     макс. 2.5; 
озеленяване    мин. 20%; 
характер на застрояване  средно /Н-до 15м/; 
начин на застрояване  свободно. 

            С ПУП-ПЗ са определени ограничителните линии на застрояване и заварените 
сгради, които се запазват и включват в системата на застрояване. 
 

Изменението е нанесено върху скица №512 от 07.08.2018г. 
 
Приложение: 1 бр. копие от  ПУП – ПРЗ за ЧИ на ЗРП. 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


